

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



Generalforsamling		Dato: 31/1, 2016 kl. 10.00 i klubhuset.
Tilstede: 10 stemmeberettigede medlemmer af kreds 29	Referent Finn Bertelsen	
Dagsorden	Drøftelser etc.	Beslutninger
Valg af dirigent	Forslag Merete Frank Christensen. Merete konstaterer generalforsamlingen er varslet efter vedtægterne, elektronisk og med mindst 14 dages varsel.	Vedtaget
Valg af stemmetællere	Gorm Christensen og Kit Hansen	Vedtaget
Formandens beretning:	Beretningen blev uddelt til alle tilstedeværende. Formanden læste beretningen op. Status: 35 medlemmer af kreds 29. Der er lavet ny aftale med kommunen om affaldsindsamling, som bliver billigere end	Enstemmigt godkendt



	<p>nuværende. Besparelsens størrelse kendes endnu ikke.</p>	
<p>Kasserens forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og medddelse af ansvarsfrihed</p>	<p>Regnskab uddeltes ved generalforsamling Supplerende bemærkninger</p> <ul style="list-style-type: none"> • Overskuddet på knap 1.800 kr. er reelt større, fordi betaling (6.000 kr.) fra Specialklubben for Belgiske Hyrdehunde for 2015 er bogført i 2014. Hvis der korrigeres herfor, svarer resultatet for 2015 til resultatet for 2014. • Der arbejdes på overgang til nyt forsikringsselskab, som forventes at give en besparelse. 	<p>Enstemmigt godkendt og der blev meddelt ansvarsfrihed</p>
<p>Formanden for BHU's beretning</p>	<p>Formanden læste beretning op.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der har været 3 træningshold forår og 3 hold efterår. Tilslutning til IPO-hold har været begrænset. • Der har været afholdt 2 brugsprøver i løbet af året. • Margith Brok har været ny træneraspirant • 3 af kredsens medlemmer (Leif Jørgensen, Gorm Christensen og Benny Stoico) har deltaget i IPO1- 	<p>Taget til efterretning</p>

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



	<p>DM</p> <ul style="list-style-type: none"> • Merete Frank Christensen har deltaget i SPH1-DM og SPH2-DM • Gorm Christensen er stoppet efter mange år som træner. Leif Jørgensen overrækker Gorm en lille erkendtlighed. <p>Uddeling af pokaler (følger) for årets hunde</p> <ul style="list-style-type: none"> • B ingen • IPO Jens Hyldvang • SPH Merete Frank Christensen 	
Indkomne forslag	Der forelå ingen forslag	
<p>Valg På valg er:</p> <p>Næstformand</p> <p>Kasserer Lene B. Hansen</p> <p>Sekretær</p> <p>Suppleanter</p>	<p>Forslag Jens Hyldvang</p> <p>Modtager genvalg</p> <p>Forslag Finn Bertelsen</p> <p>1. suppleant Forslag Gorm Christensen – modtager valg</p>	<p>Enstemmigt valgt</p> <p>Enstemmigt genvalgt</p> <p>Enstemmigt valgt</p> <p>Begge enstemmigt valgt</p>

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



	2. suppleant Forslag Benny Stoico - modtager valg	
Revisor Hanne Schrøder	Modtager genvalg (bekr. via fuldmagt)	Enstemmigt valgt
Revisorsuppleant	Kit Hansen foreslået	Valgt
Delegerede til repræsentantskabsmøde	Leif Jørgensen og Jens Hyldvang	Valgt
Eventuelt		
Vejen mod klubhuset er i meget dårlig stand	Drøftes, Kommunen er ansvarlig, men er svær at få til at reagere. Claus arbejder videre med kommunen.	Aftalt i orden
SBH spørger, om SBH's spring kan flyttes op i den anden ende af banen.	Springene kan flyttes og evt. lægges ned i forbindelse med prøver.	Aftalt i orden
Klubhus	Claus roser for god oprydning og rengøring i løbet af året.	Alle enige
Muldvarpe	Muldvarpe skal bekæmpes. Gorm sætter op – alle tjekker om der evt. er gået nogen i fælden.	